
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

                      

2018. gada 25.aprīlī                                       Nr.276 

                   (protokols Nr.7, 3.§.) 

 

Par zemes reformas pabeigšanu Smiltenes novada Smiltenes pilsētā 

  

2018.gada 13.aprīlī saņemts aktualizētais Valsts zemes dienesta sagatavotais Pārskats par zemi 
Smiltenes novada Smiltenes pilsētā (turpmāk – Pārskats).  
 

Zemes vienību sadalījums Smiltenes pilsētā (dati uz 13.04.2018.) 

  Zemes vienību statuss 

Zemes 

vienību 
skaits 

Zemes 

vienību 
platība, ha 

Skaits, % Platība, % 

10 nekustamais īpašums 1444 656,4313 89,08 91,15 

11 nekustamā īpašuma tiesisks valdījums 4 0,7531 0,25 0,1 

20 zemes lietojums 0 0 0 0 

40 

zeme, par kuru pieņemti zemes komisiju 
atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu 0 0 0 0 

41 zeme zemes reformas pabeigšanai 0 0 0 0 

42 valstij piekritīgā zeme 0 0 0 0 

43 pašvaldībai piekritīgā zeme 140 60,7925 8,64 8,44 

44 rezerves zemes fonds 33 2,2137 2,04 0,31 

45 valsts īpašumā uz likuma pamata 0 0 0 0 

  Kopā 1621 720,1906 100 100 

Saskaņā ar Pārskatā sniegto informāciju visām zemesgrāmatā neierakstītām zemes vienībām ir 
noteikts to piederības vai piekritības statuss un tas atbilst pašvaldības rīcībā esošajiem dokumentiem. 
Smiltenes pilsētā nav līdzvērtīgas zemes kompensācijas fondā ieskaitītu zemes vienību. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likumu “Par zemes reformas 
pabeigšanu pilsētās” 6.pantu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 
pastāvīgās komitejas 17.04.2018.gada sēdes Nr.4 atzinumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (A.Veldre, 

I.Grundāne, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, T.Zaļkalne, E.Avotiņš), pret 

nav, atturas nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Saskaņot lēmuma pielikumā pievienoto Valsts zemes dienesta 2018.gada 13.aprīlī iesniegto 
Pārskatu par zemi Smiltenes novada Smiltenes pilsētā (Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmas dati uz 13.04.2018.) Ministru kabineta rīkojuma projekta par zemes 
reformas pabeigšanu Smiltenes novada Smiltenes pilsētā sagatavošanai. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                  A.Veldre 

 


